平成 25年４月５日

各 位

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

  代 表 者 代表取締役社長 斎藤 一彦

    コード番号 ９６７５（東証第１部）

  問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長  秋田 龍生

  電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動および監査役人事を内定いたしまし

たのでご案内申し上げます。
なお、本件につきましては、平成 25 年 6 月 27 日に開催予定の第 95 回定時株主総会および同総会後の取

締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動の内容
（１）異動の理由

財務戦略の再構築並びに長期的な成長戦略の強化及び促進により、更なる業績の向上と企業価値の
増大を図るため。

（２）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名（平成 25年 4月 5 日現在）

斎藤
さいとう

 一彦
かずひこ

 代表取締役会長 代表取締役社長

井上
いのうえ

 直美
な お み

 代表取締役社長 顧問

（３）異動予定日

平成 25 年 6月 27 日

２．監査役の異動

氏 名 新役職名 現役職名（平成 25年 4月 5 日現在）

田井
た い

治
じ

 直美
なおよし

 顧問 監査役

上本
うえもと

 壽
かず

雄
お

 （退任） 監査役（社外監査役）

金子
か ね こ

 重人
し げ と

 監査役（社外監査役） （新任）

３．新任役員の略歴

氏  名  井上 直美（イノウエ ナオミ）

 生年月日  昭和２５年１１月６日

 略歴

昭和４９年 ４月  株式会社富士銀行（現 株式会社みずほコーポレート銀行）入行

  平成 ７年 ５月    同        武蔵小杉支店長

  平成 ９年１２月    同        審査第三部参事役

  平成１０年 ５月    同        関連事業部長

  平成１４年 ４月  株式会社みずほ銀行  執行役員関連事業部長

  平成１７年 １月    同        常務執行役員

  平成１９年 ４月    同        常務取締役

  平成２０年 ４月  みずほ情報総研株式会社 顧問

  平成２０年 ４月  みずほ証券株式会社   監査役

  平成２０年 ６月  みずほ情報総研株式会社 専務取締役

  平成２２年 ３月    同         取締役社長

平成２５年 ４月    同         取締役（現任）

平成２５年 ４月  常磐興産株式会社 顧問（現任）

所有株式数 5,000 株

氏  名  金子 重人（カネコ シゲト）

生年月日  昭和２７年１月１０日

略歴

昭和５０年 ９月  監査法人太田哲三事務所（現 新日本有限責任監査法人）入所

  昭和５５年 ４月  公認会計士登録

  昭和６３年 ９月  監査法人太田哲三事務所（現 新日本有限責任監査法人）退所

  昭和６３年１０月  金子会計事務所 開設（現任）

  昭和６３年１２月  税理士登録

  平成１７年１１月  養和監査法人 代表社員（現任）

所有株式数 －株

以上